ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד
השופט ר' כרמל) מיום 28.3.2016 בתיק ת"פ

48484-07-15

פסק דין
לפניי ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט ר' כרמל) מיום 28.3.2016 שלא לפסול עצמו

מלדון ב-ת"פ 48484-07-15.

1. כנגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(3)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (כנוסחו לפני תיקון 119). ביום 28.3.2016 נערך דיון הוכחות שבמהלכו נחקר עד

מטעם התביעה ששימש כתצפיתן של המשטרה. התצפיתן העיד כי ראה באמצעי תצפית חסוי את המערער מרים אבן
ומיידה אותה ברכב. על כך נשאל התצפיתן על ידי ב"כ המערער – מספר פעמים ובווריאציות שונות – האם הוא יכול היה

המשיבה, מנגד, סברה כי התערבות השופט הייתה הכרחית לשם קידום הדיון, וכי היא אינה מגלה שום עילת פסלות.

4. לאחר שעיינתי בטענות הצדדים ובקטעים הרלוונטיים מפרוטוקול הדיון, הגעתי למסקנה שיש לדחות את
הערעור.

5. כידוע, בהתאם לאמור בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, המבחן לפסלות שופט
הוא קיומן של נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים. בענייננו מתעוררת השאלה אם התערבותו של

השופט בחקירת העד יוצרת חשש ממשי למשוא פנים מצדו. אכן, על בית המשפט לנהל את ההליך באובייקטיביות,
אולם אובייקטיביות שיפוטית אינה מחייבת פסיביות מוחלטת (יגאל מרזל דיני פסלות שופט 182 (2006)).